
2023/292 
 

 
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 11 

KE SMLOUVĚ O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ČÍSLO SMLOUVY PNB 03/003 

(dále jen „dodatek“) 

 

(1) Psychiatrická nemocnice Bohnice, 

sídlo:    Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

IČO:    00064220 

DIČ:    CZ00064220 

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena:  MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel") 

a 

(2) CIVOP s.r.o., 

se sídlem K lindě 700/3, Satalice, 190 15 Praha 9, IČO: 481 15 398, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16723  

společně zastoupena: Janem Kleinem, jednatelem 

    Danielem Koženým, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále jen „strany" a jednotlivě jako „strana") 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Strany se dohodly na změně smlouvy o dílo a o poskytování služeb uzavřené dne 10.3.2003, ve znění 
dodatků č. 1 až 10 (dále jen „smlouva”) takto: 

1.1 Strany se dohodly, že předmětem smlouvy, a tedy rozsahem poskytovaných služeb dle smlouvy, je ode 
dne účinnosti tohoto dodatku již pouze služba E-learning řidičů (ČJ/AJ) za cenu ve výši 66,- Kč bez DPH 
za 1 (slovy: jedno) školení. 

1.2 Všechny ostatní doposud poskytované služby dle smlouvy se ukončují ke dni účinnosti tohoto dodatku. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2023 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
příslušného předpisu, a to podle toho, který z těchto okamžiků nastane později. 

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2.3 Jakékoliv změny dodatku lze provádět výlučně listinnou písemnou formou podepsanou oběma 
stranami. 



2023/292 
 

 
Stránka 2 z 2 

 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopise. 

2.5 Strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen za nevýhodných podmínek anebo v tísni, že si tento 
dodatek přečetly, jeho obsahu a znění porozuměly a na důkaz souhlasu s jeho obsahem jej podepisují. 

*  *  * 

 

 

Místo: 

Datum: 

Místo:  

Datum: 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

____________________________________ 

Jméno: MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 

Funkce: ředitelka 

 

 

____________________________________ 

Jméno: Bc. Jan Klein 

Funkce: jednatel 

  

 

____________________________________ 

Jméno: PhDr. Ing. Daniel Kožený 

Funkce: jednatel 

  


